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Sede Comitato Territoriale  

PANUCCIO DOMENICO 335 7358621 VIA GIUSEPPE DE NAVA, 52 

89123 REGGIO CALABRIA 

presidente.reggiocalabria@federvolley.it Recapito Corrispondenza 

 La corrispondenza dovrà essere inviata a: 

 

Fipav - Comitato Territoriale Reggio Calabria 

Via Giuseppe De Nava,52 

89123 Reggio Calabria   

 

 

Vice Presidente 

CARROZZA VINCENZO 392 6997777 

carrozza@fipavrc.it Segretario Comitato Territoriale  

  MARCIANÒ DOMENICO 375 6353061 

Segretario Consigliere Lunedì - Martedì - Mercoledì - Giovedì - Venerdì 13.00 - 20.00 

MODAFFERI DEMETRIO VINCENZO 346 7853352 reggiocalabria@federvolley.it 

modafferi@fipavrc.it Responsabile Commissione Organizzativa 

Consiglieri Territoriali  MARCIANÒ DOMENICO 375 6353061 

FINIZZI MAURIZIO 335 6683358 Lunedì - Martedì - Mercoledì - Giovedì - Venerdì 13.00 - 20.00 

finizzi@fipavrc.it organizzativa.rc@fipavrc.it  

DI GARBO MASSIMILIANO 392 2687826  Recapiti Comitato Territoriale 

digarbo@fipavrc.it Telefono 375 6353061 

          Giudice Sportivo Territoriale  
E-MAIL  reggiocalabria@federvolley.it 

PEC cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it 

AVV.LOGIUDICE BRUNO  Siti Internet 

Responsabile Territoriale UG 

SCARFÒ FABIO 

Vice Responsabile UG con 

funzioni di Designante 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO      www.federvolley.it  

CRUCITTI MIRKO  CT REGGIO CALABRIA                 https://www.fipavrc.it/ 

CAMPIONATI            https://www.fipavonline.it/home.html 
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1) PLANNING CAMPIONATI DI CATEGORIA SETTORE MASCHILE 

 

 
 

U19M U17M U15M

DAL AL

06/11/2023 10/11/2023

13/11/2023 17/11/2023

20/11/2023 24/11/2023 1^GIORNATA

27/11/2023 01/12/2023 2^GIORNATA

04/12/2023 08/12/2023

11/12/2023 15/12/2023 3^GIORNATA 1^GIORNATA

18/12/2023 22/12/2023 4^GIORNATA 2^GIORNATA

25/12/2023 29/12/2023

01/01/2024 05/01/2024

08/01/2024 12/01/2024 5^GIORNATA

15/01/2024 19/01/2024 3^GIORNATA 1^GIORNATA

22/01/2024 26/01/2024 6^GIORNATA 4^GIORNATA 2^GIORNATA

29/01/2024 02/02/2024 5^GIORNATA 3^GIORNATA

05/02/2024 09/02/2024 7^GIORNATA 6^GIORNATA 4^GIORNATA

12/02/2024 16/02/2024 7^GIORNATA 5^GIORNATA

19/02/2024 23/02/2024 8^GIORNATA 8^GIORNATA 6^GIORNATA

26/02/2024 01/03/2024 9^GIORNATA 7^GIORNATA

04/03/2024 08/03/2024 9^GIORNATA 10^GIORNATA 8^GIORNATA

11/03/2024 15/03/2024 10^GIORNATA 9^GIORNATA

Termine Ultimo Fase Territoriale

18/03/2024 22/03/2024 10^GIORNATA

25/03/2024 27/03/2024 Semifinale Regionale Andata

25/03/2024 29/03/2024

Termine Ultimo Fase Territoriale

31/03/2024 01/04/2024

02/04/2024 04/04/2024 Semifinale Regionale Ritorno

02/04/2024 05/04/2024

Termine Ultimo Fase Territoriale

08/04/2024 10/04/2024 Semifinale Regionale Andata

08/04/2024 12/04/2024

Finale Regionale 

15/04/2024 19/04/2024

16/04/2024 18/04/2024 Semifinale Regionale Ritorno Semifinale Regionale Andata 

Finale Regionale 

22/04/2024 26/04/2024

30/04/2023 02/05/2023 Semifinale Regionale Ritorno

29/04/2024 03/05/2024

06/05/2024 10/05/2024

Finale Regionale 

13/05/2024 17/05/2024

14/05/2024 19/05/2024 Finale Nazionale 

20/05/2024 24/05/2024 Finale Nazionale 

27/05/2024 31/05/2024

28/05/2023 02/06/2023 Finale Nazionale

09/05/2023

CAMPIONATI DI CATEGORIA  MASCHILE

* LE DATE DELLA  F INE DELLA F ASE TERRITORIALE SONO STATE COMUNICATE DAL CR CALABRIA CON COMUNICATO UF F ICIALE N .02 DEL 05/10/2023

PERIODO

31/03/2023

24/04/2024

17/03/2023

11/04/2024

07/04/2024

Festività Natalizie

Festività Natalizie 

Festività Pasquali

http://www.fipavrc.it/
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2) PLANNING CAMPIONATI DI CATEGORIA SETTORE FEMMINILE  
 

 

U18FA U18FB U16FA-B U16FC U14FA-C U14FB

DAL AL

06/11/2023 10/11/2023 1^Giornata - Girone A

13/11/2023 17/11/2023 2^Giornata - Girone A 1^GIORNATA

20/11/2023 24/11/2023 3^Giornata- Girone A 1^Giornata - Girone B 2^GIORNATA

27/11/2023 01/12/2023 4^Giornata- Girone A 2^Giornata - Girone B 3^GIORNATA 1^GIORNATA

04/12/2023 08/12/2023 5^Giornata- Girone A 3^Giornata - Girone B 4^GIORNATA 2^GIORNATA 1^GIORNATA

11/12/2023 15/12/2023 6^Giornata- Girone A 4^Giornata - Girone B 5^GIORNATA 3^GIORNATA 2^GIORNATA

18/12/2023 22/12/2023 7^Giornata- Girone A 5^Giornata - Girone B 6^GIORNATA 4^GIORNATA 3^GIORNATA

25/12/2023 29/12/2023

01/01/2024 05/01/2024

08/01/2024 12/01/2024 8 ^Giornata- Girone A 6^Giornata - Girone B 7^GIORNATA 5^GIORNATA 4^GIORNATA

15/01/2024 19/01/2024 9^Giornata- Girone A GENERAZIONE CALENDARIO 2 FASE GIRONE B 8^GIORNATA 6^GIORNATA 1^GIORNATA 5^GIORNATA

22/01/2024 26/01/2024 10^Giornata- Girone A 1^Giornata - 2 FASE Girone B 9^GIORNATA 7^GIORNATA 2^GIORNATA 6^GIORNATA

29/01/2024 02/02/2024 2^Giornata - 2 FASE Girone B 10^GIORNATA 8^GIORNATA 3^GIORNATA 7^GIORNATA

05/02/2024 09/02/2024 GENERAZIONE CALENDARI 2^FASE
GENERAZIONE CALENDARIO  ACCESSO FINALE TERRITORIALE 1-2 

CLASSIFICATE GIRONI A-B
GENERAZIONE CALENDARI 2^FASE 9^GIORNATA 4^GIORNATA 8^GIORNATA

12/02/2024 16/02/2024 1^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 1^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B 1^GIORNATA  2^FASE 10^GIORNATA 5^GIORNATA 9^GIORNATA

19/02/2024 23/02/2024 2^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 2^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B 2^ GIORNATA 2 FASE 6^GIORNATA 10^GIORNATA

26/02/2024 01/03/2024 3^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 3^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B  3^GIORNATA 2 FASE 3 VS 4 GIR. A/B + SEMIF.ANDATA TERR. SEMIFINALE ANDATA TERR. 7^GIORNATA 11^GIORNATA

04/03/2024 08/03/2024 4^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 4^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B SEMIFINALE RITORNO TERR. SEMIFINALE RITORNO TERR. 8^GIORNATA 12^GIORNATA

11/03/2023 13/03/2023

11/03/2024 15/03/2024 5^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 5^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B 9^GIORNATA 13^GIORNATA

19/03/2024 21/03/2024 10^GIORNATA 14^GIORNATA

18/03/2024 22/03/2024 6^GIORN.FASE ACC.FIN.TERR.1-2 CLASS. GIRONI A-B 6^GIORN.FASE 3-4-5- CLASSI. GIRONI A-B

25/03/2024 29/03/2024

31/03/2024 01/04/2024

02/04/2024 04/04/2024

02/04/2024 05/04/2024

08/04/2024 10/04/2024

08/04/2024 12/04/2024

15/04/2024 19/04/2024

16/04/2024 18/04/2024

22/04/2024 26/04/2024

29/04/2024 03/05/2024

30/04/2024 02/05/2024

06/05/2024 10/05/2024

13/05/2024 17/05/2024

14/05/2024 19/05/2024 FINALE NAZIONALE U18F FINALE NAZIONALE U18F

21/05/2024 26/05/2024

28/05/2024 02/06/2024

Finale Regionale U16F 

Termine Ultimo Fase Territoriale U16F

Termine Ultimo Fase Territoriale U18F

Semifinale Regionale Andata U18F

Semifinale Regionale Ritorno U16F

Termine Ultimo Fase Territoriale U14F

Semifinale Regionale Andata U14F

GENERAZIONE CALENDARIO

CAMPIONATI DI CATEGORIA  FEMMINILE

07/04/2023

FINALE TERRITORIALE

31/03/2023

PERIODO

10/03/2024

11/04/2024

SEMIFINALE ANDATA

SEMIFINALE RITORNO 

FINALE TERRITORIALE U14F

FINALE TERRITORIALE U16F

Semifinale Regionale Andata U16F

Festività Pasquali

Festività Natalizie

Festività Natalizie 

Semifinale Regionale Ritorno U18F

*

Finale Nazionale U14F

Finale Nazionale U16F

Semifinale Regionale Ritorno U14F

Finale Regionale U14F

LE DATE DELLA  FINE DELLA FASE TERRITORIALE SONO STATE COMUNICATE DAL CR CALABRIA CON COMUNICATO UFFICIALE N.02 DEL 05/10/2023

09/05/2024

24/04/2024 Finale Regionale  U18F

http://www.fipavrc.it/
mailto:reggiocalabria@federvolley.it
mailto:cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it


  

  

 

Regolamento (UE) 2016/679 in materia di protezione dei dati personali 
La presente comunicazione è da considerarsi riservata ai soli destinatari indicati. La diffusione a terzi può essere oggetto di violazione di legge. I dati forniti formeranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa vigente e degli 

obblighi di riservatezza. I dati forniti verranno trattati per finalità istituzionali e amministrative, strettamente connesse e strumentali all'attività statutaria. 

Comunicato Ufficiale n°03 del 25.11.2023 

Federazione Italiana Pallavolo 

Comitato Territoriale 

Reggio Calabria 

Via Giuseppe De Nava, 52 – 89123 Reggio Calabria  

TEL. SEDE 375 6353061 – TEL. PRESIDENTE 335 7358621 

P. IVA 01382321006 – C. F. 05268880589 

WEB www.fipavrc.it – EMAIL reggiocalabria@federvolley.it 

PEC cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it  

Pag. 5 di 14 

 

 
 
 

3) PLANNING CAMPIONATI DI SERIE  SETTORE MASCHILE E FEMMINILE  
 
 

 

CTFA  Pino Bosurgi Serie 1DF CTFB  Pino Bosurgi Serie 1DF CTM- Sergio Sorrenti Serie 1DM 1D^F 1^DM

DAL AL

04/11/2023 05/11/2023 1^GIORNATA
11/11/2023 12/11/2023 1^GIORNATA 2^GIORNATA
18/11/2023 19/11/2023 2^GIORNATA 3^GIORNATA 1^GIORNATA
25/11/2023 26/11/2023 3^GIORNATA 4^GIORNATA 2^GIORNATA
02/12/2023 03/12/2023 5^GIORNATA 3^GIORNATA
09/12/2023 10/12/2023 1^GIORNATA 1^GIORNATA
16/12/2023 17/12/2023 2^GIORNATA 2^GIORNATA
23/12/2023 24/12/2023 Festività Natalizie Festività Natalizie

27/12/2023 30/12/2023
FINALE COPPA TERRITORIALE MASCHILE 

SERGIO SORRENTI SERIE 1DM
Festività Natalizie Festività Natalizie

30/12/2023 31/12/2023 Festività Natalizie Festività Natalizie

06/01/2024 07/01/2024 Festività Natalizie Festività Natalizie

13/01/2024 14/01/2024 3^GIORNATA 3^GIORNATA
20/01/2024 21/01/2024 4^GIORNATA RIPOSO 1^DM
27/01/2024 28/01/2024 5^GIORNATA 4^GIORNATA
03/02/2024 04/02/2024 6^GIORNATA RIPOSO 1^DM
10/02/2024 11/02/2024 7^GIORNATA 5^GIORNATA
17/02/2024 18/02/2024 8^GIORNATA RIPOSO 1^DM
24/02/2024 25/02/2024 9^GIORNATA 6^GIORNATA
02/03/2024 03/03/2024 10^GIORNATA RIPOSO 1^DM
09/03/2024 10/03/2024 11^GIORNATA 7^GIORNATA
16/03/2024 17/03/2024 12^GIORNATA 8^GIORNATA
23/03/2024 24/03/2024 13^GIORNATA 9^GIORNATA
30/03/2024 31/03/2024 FESTIVITà PASQUALI FESTIVITà PASQUALI
06/04/2024 07/04/2024 14^GIORNATA 10^GIORNATA
13/04/2024 14/04/2024 15^GIORNATA GENERAZIONE CAL.PLAYOFF
20/04/2024 21/04/2024 16^GIORNATA GARA 1 SEMIFINALE AND.PLAYOFF
27/04/2024 28/04/2024 17^GIORNATA GARA 2 SEMIFINALE RIT. PLAYOFF
04/05/2024 05/05/2024 18^GIORNATA GARA 1 FINALE ANDATA  PLAYOFF
11/05/2024 12/05/2024 GENERAZIONE CAL.PLAYOFF GARA 2 FINALE ANDATA  PLAYOFF
18/05/2024 19/05/2024 GARA 1 SEMIFINALE AND.PLAYOFF GARA 3  FINALE ANDATA  PLAYOFF
25/05/2024 26/05/2024 GARA 2 SEMIFINALE RIT. PLAYOFF
01/06/2024 02/06/2024 GARA 1 FINALE ANDATA  PLAYOFF
08/06/2024 09/06/2024 GARA 2 FINALE ANDATA  PLAYOFF
15/06/2024 16/06/2024 GARA 3  FINALE ANDATA  PLAYOFF
22/06/2024 23/06/2024

29/06/2024 30/06/2024

FINALE COPA TERRITORIALE FEMMINILE PINO BOSURGI SERIE 1DF

PERIODO
PLANNING CAMPIONATI DI DI SERIE s.s. 2023-24

http://www.fipavrc.it/
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4) ORGANICO- FORMULA- INDIRIZZI UTILI-CALANDARIO DI GIOCO -CAMPIONATO NAZIONALE 

DI CATEGORIA UNDER 17 MASCHILE 

Con la presente, si comunica che sul portale fipavonline.it, è stato pubblicato il calendario definitivo del Campionato 
in oggetto. D'ora in avanti eventuale spostamento gara dovranno essere concordati fra i sodalizzi interessati e 
autorizzati dalla COGT, tramite portale fipavonline.it, con la consueta richiesta via online. 

AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETÀ DENOMINAZIONE SQUADRA 

170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C.  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

170820119 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

170820313 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

170820329 SSD PALL. FRANCO TIGANO SRL OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  

170820339 ASD POL.  GIULIO CAMPAGNA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA 
PREMESSA La C.O.G.T si riserva la possibilità di modificare le date e la formula dei campionati di serie e di categoria in caso di girone incompleto 

o di Direttive Sanitarie Governative e Federali protempore vigenti. Tali variazioni potranno riguardare le Formule di Svolgimento, 
l’inizio e la durata dei Campionati ed eventuali Fasi di Play-Off. Lo scrivente Comitato Territoriale Fipav di Reggio Calabria si riserverà 
di comunicare in maniera tempestiva eventuali cambiamenti non dipendenti dalle proprie volontà. L’eventuale nuova formula sarà 
resa nota in fase di pubblicazione dei calendari ufficiali. 

SOCIETÀ 
PARTECIPANTI 

Sono iscritte numero 5 Società  

N. GIRONI 1 

FASI     TERRITORIALI 
ED INTERTERRITORIALI 

Il Consiglio Federale ha deliberato che, per la stagione sportiva 2023/2024, le fasi Territoriali e/o Interterritoriali dei campionati Under 15/M-17/M e 
19/M e le fasi Territoriali e/o Interterritoriali dei campionati Under 14/F-16/F e 18/F dovranno essere svolte con la disputa per ogni squadra di almeno 
8 gare nei campionati di categoria maschili e di almeno 10 gare nei campionati di categoria femminile. 

FORMULA DI 
SVOLGIMENTO  

Girone all’ italiana con partite di andata e ritorno. 
La squadra 1^classificata al termine della Regular Season è campione Territoriale ed accederà alla fase regionale. 

CONTRIBUTI GARA Il contributo gara previsto per ogni singolo incontro è di € 20,00. 
Il versamento dei contributi gara deve essere effettuato secondo lo scadenzario che verrà successivamente comunicato sul portale 
federale http://fipavonline.it sezione contributi. 

Si ricorda che tutti i versamenti a qualsiasi titolo a favore del Comitato Territoriale Reggio Calabria dovranno essere 
effettuati esclusivamente con carta di credito – carta di debito direttamente dal portale federale http://fipavonline.it , 
sezione Contributi.   Non è ammesso il bonifico bancario come forma di pagamento. 

LIMITI DI ETÀ Al Campionato Under 17M Possono partecipare al campionato gli atleti nati dal 2007 al 2011. 

ARBITRAGGIO La conduzione dell’arbitraggio è affidata agli arbitri Associati. 

PUNTEGGIO 3 set su 5. Il set decisivo (5°) è giocato a 15 punti, con uno scarto di almeno 2 punti. 

PARTECIPAZIONE A 
REFERTO 

Nella stagione 2023/2024, in tutti i campionati giovanili si potranno iscrivere a referto fino ad un massimo di 14 giocatori per 
squadra di cui due di questi atleti dovranno svolgere la funzione di Libero (la composizione 12 atleti più un Libero non è più 
ammessa). Quindi, ogni squadra potrà iscrivere a referto: massimo 12 atleti senza alcun Libero, oppure massimo 11 atleti più un 
Libero, oppure massimo 11 atleti più due Libero, oppure 12 atleti più due Libero. Resta consentita la possibilità di utilizzare 2 Libero 
anche nei casi in cui ci siano dagli 8 ai 12 atleti (2 Libero compresi) 

TESSERAMENTO FUORI 
QUOTA PER LA 

CATEGORIA UNDER 17 

Le società partecipanti al campionato giovanile di Under 17 maschile potranno tesserare, durante la stagione, un solo ragazzo, 
nato nell'anno 2006, con modello di Primo Tesseramento e lo stesso non dovrà MAI essere stato tesserato con la FIPAV.  
Pertanto potrà prendere parte al campionato un unico fuoriquota. Si precisa che nel caso in cui vi fossero più squadre di una stessa 
società, quest’ultima potrà tesserare solo UN FUORIQUOTA che sarà inserito in uno delle squadre della società.  
Il Fuori Quota andrà inserito direttamente su CAMP3. Non servirà aggiungere lo stesso a penna. Per inserire il fuori quota su CAMP3 
bisognerà inserire il numero di matricola nell’apposito campo e cliccare il tasto “invio”. 

2^LIBERO Nel campionato U18F può essere utilizzato sia il 1^ libero che il 2^libero. 
L'utilizzo del Secondo Libero è previsto nei seguenti campionati e relative Coppe di serie, senza alcun limite di età: 
C - D - 1° Divisione - 2° Divisione - 3° Divisione - Under 19 M - Under 17 M - Under 15 M - Under 13 M 6x6 (limiti età del campionato) 
Under 18 F - Under 16 F – Under 14 F (Limiti di età del campionato) 
Inoltre, sarà possibile iscrivere a referto 14 atleti/e. Se una squadra ha più di 12 atleti/e iscritti a referto, due di questi dovranno svolgere 
la funzione di Libero (es. consentiti: 12 atl. +2 Libero; 11 atl. +2 Libero – Es. Non consentito 12+1 Libero). Resta consentita la possibilità di 
utilizzare 2 Libero anche nei casi in cui ci siano dagli 8 ai 12 atleti (2 Libero compresi).  
Qualora questa norma all’inizio della gara sia disattesa, il giudice sportivo, in sede di omologa, dovrà sanzionare la società con una multa 
pari a: 
-100,00 euro per i campionati di Under 13 ed Under 14; 
-200,00 euro per i campionati di Under 15 – 16 – 17 – 18 – 19; 
-300,00 euro per altri campionati 
Qualora, invece, la non osservanza della norma sia dovuta all’allontanamento di uno dei due Libero durante la gara, sarà necessario 
provvedere a ridesignare un giocatore quale Libero. 
In mancanza di tale ridesignazione, il Giudice Sportivo sanzionerà, in sede di omologa, la società con una multa di Euro 500,00. 
CASISTICA: 

• Squadra consegna agli UdG CAMP3 con all'interno un numero di atleti superiore a 12 ma un solo Libero (12+1 o 13+1). Gli UdG 
OBBLIGHERANNO la Squadra a modificare il CAMP3 tenendo conto di quanto previsto a pag. 52 delle Norme Campionati in 
Guida Pratica. Se ciò non dovesse avvenire, la gara non inizierà. 
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• Squadra consegna agli UdG CAMP3 con un numero di atleti superiore a 12 (11+2 o 12+2) formalmente corretto, precisando, 
però, che uno dei due Liberi arriverà a gara iniziata. La gara inizierà ugualmente ma il giudice sportivo, in sede di omologa, 
sanzionerà la società in questione così come previsto ed indicato a pag. 52 delle Norme Campionati in Guida Pratica. 

• Durante la gara uno dei due Libero della squadra con un numero di atleti superiore a 12 (11+2 o 12+2) si allontana (si escludono 
i casi di espulsione, squalifica, infortunio e malattia); la squadra dovrà, in deroga a quanto previsto dalle Regole di Gioco, 
necessariamente ridesignare il Libero. 

PALLONI GARA MIKASA: MVA 200 - MVA 300 - V200W CEV - V200W - V300W – MOLTEN: V5M 5000 

ALTEZZA RETE Le gare dovranno essere disputate con la rete posta all’altezza: mt 2,43. 

GIORNI ED ORARI DELLE 
GARE 

➢ CAMPIONATO DI CATEGORIA (SETTORE GIOVANILE U14F-U15M) =con orario d’inizio dal martedì al venerdì non prima delle 
ore 15:30 e non dopo le ore19.00. 

➢ CAMPIONATO DI CATEGORIA (SETTORE GIOVANILE U19M-U18F-U17M-U16F) =con orario d’inizio dal lunedì al venerdì non 
prima delle ore 15:30 e non dopo le ore19.00. 

Qualora per i campionati di categoria (Settore giovanile) le due società sono d’accordo a disputare le partite di categoria anche nel weekend 
il sabato (15.30-20.00) e la domenica (9.30-11.30 e 15.00-19.30) e se le due società non hanno concomitanze nei campionati superiori, il 
C.T. esprime parere favorevole alla disputa, previo accordo scritto tra le due società. 
•Deroga orario delle richieste di spostamento 
Si precisa che l’orario d’inizio gara potrà essere variato oltre quanto precedentemente stabilito in caso di particolari esigenze. Tutte le 
richieste dovranno essere accompagnate dall’accordo scritto tra le due società. La C.O.G.T. valuterà ed eventualmente autorizzerà le 
modifiche. 
È obbligatorio indicare, nel modulo di iscrizione da compilare sulla piattaforma web www.fipavonline.it, il giorno infrasettimanale 
disponibile per eventuali recuperi con gli orari autorizzati sopra riportati.  
Per i campionati di Categoria: 
sul modulo d’iscrizione dovranno obbligatoriamente essere indicati due giorni della settimana (con esclusione della giornata del lunedì al 
fine di effettuare il “progetto di qualificazione (Rappresentative)” e di evitare la concomitanza con gare dei  campionati maggiori. 
In casi eccezionali, in presenza di particolari esigenze, per singole gare, la C.O.G.T. potrà autorizzare l’inizio dell’incontro in un orario in 
deroga ai limiti temporali sopra riportati. 
Nei campionati territoriali il campo deve essere a disposizione delle squadre almeno 30 minuti prima dell’inizio della gara; nel caso del 
protrarsi di gare precedenti che terminano a ridosso della gara successiva, gli arbitri dovranno comunque garantire i 30 minuti di 
riscaldamento, compreso il protocollo di gara.  
*Il lunedì non sarà concesso di disputare gare solo per i Campionati U14F e U15M, in quanto il giorno è generalmente riservato alle selezioni 
delle rappresentative maschili e femminili, di cui sono convocati gli atleti delle categorie U14F e U15M, mentre dove non sono presenti 
atleti delle rappresentative le altre società potranno svolgere le gare regolarmente. 
 

[] Se si dovesse verificare che ci sono a atleti/e convocati/e in caso di qualificazione territoriale/regionale, le gare previste nella giornata 
saranno spostate d’ufficio; 
Le società dei campionati U14F e U15M di cui non sono convocati atleti, potranno regolarmente disputare le gare il lunedì.  Se si dovesse 
verificare che ci dovessero essere atleti U14F e U15M convocati in altre categorie (es. U17M-U16F ecc.), le gare vengono spostate d’ufficio. 
 
+Inoltre, qualora il lunedì non siano previsti allenamenti per le selezioni delle rappresentative M/F, verrà concesso a disputare le gare a 
tutte le società compreso anche le categorie U14F e U15M. 
 
Gli/le atleti/e convocati/e in caso di qualificazione Territoriale/Regionale/Nazionale, le gare previste nella giornata potranno spostarsi 
d’ufficio; 

IDONEITÀ MEDICO – 
SPORTIVA 

Ai sensi della legge nazionale e dalle relative leggi regionali (ove esistenti) tutti gli atleti tesserati e partecipanti ai Campionati di serie e/o di categoria (con la sola 
eccezione per gli atleti che partecipano al solo campionato U12), devono essere OBBLIGATORIAMENTE in possesso del certificato medico di idoneità agonistica, 
rilasciato dalle competenti strutture autorizzate. Gli atleti/e nati/e negli anni 2011-2012-2013 che partecipano al Campionato Under 13 hanno l’obbligo di 
sottoporsi alla visita medica agonistica. Per gli atleti che partecipano all’attività promozionale e al solo campionato U12, è sufficiente il certificato di stato di 
buona salute rilasciato dal medico di base dell’atleta o da uno specialista in Medicina dello Sport. Il certificato deve essere depositato presso la società dove 
l’atleta svolge la propria attività, a disposizione per ogni necessità. 
È necessario inserire nell’anagrafica dell’atleta-sia in sede di rinnovo che di primo tesseramento- la data in cui è stato rilasciato il certificato medico di idoneità 
agonistica /non agonistica. Il possesso di valido certificato medico agonistico/non agonistico è vincolante sia ai fini del primo tesseramento che del rinnovo. 

Per quanto non esplicitamente contemplato nella presente Circolare, valgono integralmente le norme previste dai Regolamenti Federali e dalla Guida Pratica 
2023/2024. 
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5) CAMPIONATO NAZIONALE DI CATEGORIA UNDER 17 MASCHILE  (INDIRIZZI UTILI)  

 

Affiliazione Denominazione Squadra e-mail Dirigente Tel. Dir. 
170820113 A.s.d. Luck Volley R.c. luckvolley@gmail.com Mafrici 

Giuseppe 

3477181154 

170820119 A.s.d. Volley Libertas Locri fra.mesiti68@gmail.com Mesiti 
Francesco 

3383419188 

170820313 Asd School Volley Taurianova enricoidone@gmail.com Idone 
Enrico 

3483998928 

170820329 Omi-fer Franco Tigano-luck pallavolofrancotigano@gmail.com Saraceno 
Maurizio 

3298110418 

170820339 Asd Pol. Giulio Campagna polisportivagiuliocampagna@gmail.com Incognito 
Isabella 

3206017340 
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Calendario Definitivo Under 17 Maschile 

GIORNATA 1 

357 MER 13/12/2023 15.30 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  

358 MAR 12/12/2023 19.00 PALESTRA LC.SCIENTIFICO VIA V. VENETO  LOCRI  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

GIORNATA 2 

359 VEN 22/12/2023 18.15 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  ASD POL. GIULIO CAMPAGNA 

360 VEN 22/12/2023 17.30 PALESTRA I.T.C. GEMELLI CARERI - VIA FRANCESCO SOFIA ALESSIO, 19 TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

GIORNATA 3 

361 GIO 18/01/2024 17.30 I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI REGGIO CALABRIA -  VIALE LABOCCETTA 54 REGGIO CALABRIA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

362 MER 17/01/2024 17.30 PALESTRA I.T.C. GEMELLI CARERI - VIA FRANCESCO SOFIA ALESSIO, 19 TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  

GIORNATA 4 

363 MAR 23/01/2024 19.00 PALESTRA LC.SCIENTIFICO VIA V. VENETO  LOCRI  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

364 GIO 25/01/2024 17.30 I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI REGGIO CALABRIA -  VIALE LABOCCETTA 54 REGGIO CALABRIA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

GIORNATA 5 

365 MER 31/01/2024 15.30 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. ASD POL. GIULIO CAMPAGNA 

366 MAR 30/01/2024 18.00 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK   A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

GIORNATA 6 

367 MAR 06/02/2024 18.00 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK   A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

368 VEN 09/02/2024 17.30 PALESTRA I.T.C. GEMELLI CARERI - VIA FRANCESCO SOFIA ALESSIO, 19 TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

GIORNATA 7 

369 GIO 15/02/2024 17.30 I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI REGGIO CALABRIA -  VIALE LABOCCETTA 54 REGGIO CALABRIA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  

370 MER 14/02/2024 15.30 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

GIORNATA 8 

371 GIO 22/02/2024 19.00 PALESTRA LC.SCIENTIFICO VIA V. VENETO  LOCRI  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI ASD POL. GIULIO CAMPAGNA 

372 MAR 20/02/2024 18.00 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

GIORNATA 9 

373 MER 28/02/2024 15.30 COPRISCOPRI  - VIA PROVINCIALE VECCHIA ARCHI, 3 PENTIMELE  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C.  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

374 MER 28/02/2024 17.30 PALESTRA I.T.C. GEMELLI CARERI - VIA FRANCESCO SOFIA ALESSIO, 19 TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA 

GIORNATA 10 

375 GIO 07/03/2024 17.30 I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI REGGIO CALABRIA -  VIALE LABOCCETTA 54 REGGIO CALABRIA ASD POL. GIULIO CAMPAGNA  A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

376 MAR 05/03/2024 19.00 PALESTRA LC.SCIENTIFICO VIA V. VENETO  LOCRI  A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK  
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6) RISULTATI DEGLI INCONTRI 

Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento. Inoltre, il G.S.T. si riserva di esperire ulteriori 
verifiche, riguardo l’ottemperanza delle disposizioni impartite dal C.T. Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C.U. delle giornate successive, non 
appena l’Ufficio avrà provveduto a riesaminare i referti di gara appena l’Ufficio avrà provveduto a riesaminare i referti di gara. 

CTFA Coppa Terr.Fem.Pino Bosurgi Serie 1DF  - Girone A   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

55 L'antico Faro - A.s.d. Virtus1962 Stella D'oro Coni 0-3 A.s.d. Virtus1962 Stella D'oro Coni 6 2 2 0 6 0 150 61 

 10/25 13/25 14/25    A.s.d. Volley Insieme Rc 3 1 1 0 3 0 77 54 

 I Arbitro: Marciano' Domenico, II Arbitro: Chinni' Alessia  L'antico Faro 0 2 0 2 0 6 91 152 

56 Asd Del Core Volley Academy - A.s.d. Volley Insieme Rc 0-3 Asd Del Core Volley Academy 0 1 0 1 0 3 24 75 

 19/25 16/25 19/25 *GARA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE PER DOC.NON PERVENUTA DEL 1^ARB.         

CTFB Coppa Terr.Fem. Pino Bosurgi Serie 1DF  - Girone B   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

63  Asd Rosarno 2.0 - Asd School Volley Taurianova 0-3  A.s.d. Volley Libertas Locri 7 3 2 1 8 4 256 243 

 16/25 17/25 14/25    Asd School Volley Taurianova 5 2 2 0 6 2 183 137 

 I Arbitro: Gallo Simone, II Arbitro: De Carlo Domenico Pasquale  Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. 3 2 1 1 4 3 163 148 

64  A.s.d. Volley Libertas Locri - Checks Asd Pallavolo Palmi  3-0 Checks Asd Pallavolo Palmi  3 3 1 2 3 6 179 150 

 25/13 25/13 25/21     Asd Rosarno 2.0 -3 2 0 2 0 6 47 150 

 I Arbitro: Sergi Fabio           

CTM Coppa Terr. Mas. Sergio Sorrenti Serie 1DM   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

69 Asd School Volley Taurianova - Checks Asd Pallavolo Palmi  3-2 Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. 5 2 2 0 6 3 206 173 

 25/15 25/21 20/25 21/25 15/11  Asd School Volley Taurianova 3 2 1 1 5 5 200 202 

 I Arbitro: Zangari Agostino Raffaele  Checks Asd Pallavolo Palmi  1 1 0 1 2 3 97 106 

70 Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. -  A.s.d. Luck Volley R.c. 3-1  A.s.d. Luck Volley R.c. 0 1 0 1 1 3 79 101 

 25/19 25/21 26/28 25/11            

 I Arbitro: Giordano  Bruno           
71 Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. - Asd School Volley Taurianova 3-2          

 19/25 21/25 25/16 25/19 15/9           

 I Arbitro: Corda Francesco           
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U19M Under 19 Maschile   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

33 Omi-fer Franco Tigano-luck  -  A.s.d. Luck Volley R.c. 3-0 Omi-fer Franco Tigano-luck  3 1 1 0 3 0 75 38 

 25/11 25/17 25/10    Pallavolo Jonica A D 3 1 1 0 3 0 75 46 

 I Arbitro: Russo Lucia, II Arbitro: Scarfo' Fabio  Asd School Volley Taurianova 0 0 0 0 0 0 0 0 

34  A.s.d. Volley Libertas Locri - Pallavolo Jonica A D 0-3  A.s.d. Volley Libertas Locri 0 1 0 1 0 3 46 75 

 10/25 18/25 18/25     A.s.d. Luck Volley R.c. 0 1 0 1 0 3 38 75 

 I Arbitro: Zangari Agostino Raffaele           

18FA Under 18 Femminile  - Girone A   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

3 Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. - Cidue Costruzioni Snc 0-3 A3 Assicurazioni Unipolsai Digem - Pol90 9 3 3 0 9 3 295 207 

 15/25 14/25 12/25    Cidue Costruzioni Snc 3 1 1 0 3 0 75 41 

 I Arbitro: Sapone Danilo Mirko  Italsoft Gioia Tauro 3 2 1 1 4 4 166 177 

5 Cidue Costruzioni Snc - Pallavolo Raffaele Battaglia 3-0 Pallavolo Raffaele Battaglia 0 1 0 1 1 3 63 96 

 25/12 25/14 25/7*GARA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE PER DOC.NON PERVENUTA DEL 1^ARB. Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. 0 3 0 3 2 9 195 273 

6 A3 Assicurazioni Unipolsai Digem - Pol90 - Olimpia Pallavolo 1978 A.s.d. 3-1          

 26/28 25/8 25/16 25/23            

 I Arbitro: Gallo Simone           

18FB Under 18 Femminile  - Girone B   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

22 Asd Polisportiva Elio Sozzi  - A.s.d. Volley Insieme Rc 3-0 Asd Polisportiva Elio Sozzi  3 1 1 0 3 0 76 69 

 26/24 25/22 25/23    Asd Del Core Volley Academy 0 0 0 0 0 0 0 0 

 I Arbitro: Giordano  Bruno  Pediatrica 0 0 0 0 0 0 0 0 

   A.s.d. Volley Insieme Rc 0 1 0 1 0 3 69 76 

16FB Under 16 Femminile  - Girone B   Classifica P G GV GP SV SP PF PS 

95 A.s.d. Virtus1962 Stella D'oro Coni - A.s.d. Volley Insieme Rc 0-3 Asd Del Core Volley Academy 3 1 1 0 3 0 75 46 

 10/25 16/25 9/25    A.s.d. Volley Insieme Rc 3 2 1 1 3 3 121 110 

 I Arbitro: Arbitro Associato  A.s.d. Virtus1962 Stella D'oro Coni 0 1 0 1 0 3 35 75 

97 A.s.d. Volley Insieme Rc - Asd Del Core Volley Academy 0-3          

 10/25 16/25 20/25             

 I Arbitro: Arbitro Associato           
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7) MODIFICHE AI CALENDARI DI GARA  

UNDER 14 FEMMINILE GIRONE A 
 

LA SOCIETÀ 170820053 OLIMPIA PALLAVOLO 1978 A.S.D.  , CON DENOMINAZIONE DI SQUADRA OLIMPIA PALLAVOLO 1978 A.S.D.   MILITANTE NEL CAMPIONATO DI U14F GIRONE 
A , CON LA PRESENTE SI COMUNICA CHE DISPUTERÀ TUTTE LE GARE INTERNE IL GIOVEDÌ  ALLE ORE 19.00 , PRESSO IL PALLONCINO COMUNALE LOCALITÀ CAMPO SPORTIVO - VIA 
PEZZOLO, 214 (BAGNARA CALABRA), ANZICHÉ IL MARTEDÌ ALLE ORE 19.00 . 
 
LA SOCIETÀ 170820360 A.S.D. TEAM VOLLEY 56 , CON DENOMINAZIONE DI SQUADRA  A.S.D. TEAM VOLLEY 56   MILITANTE NEL CAMPIONATO DI U14F GIRONE A , CON LA 
PRESENTE SI COMUNICA CHE DISPUTERÀ TUTTE LE GARE INTERNE IL MERCOLEDÌ ALLE ORE 17.00 PRESSO IL PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA ENRICO BERLINGUER, 2 (POLISTENA) , 
ANZICHÉ IL MERCOLEDÌ ALLE ORE 15.30 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Commissione Organizzativa Gare 

Domenico Marcianò 

0BIl Presidente Territoriale 

Domenico Panuccio  
Affisso all’albo il  25.11.2023 

SI RICORDA CHE IL PRESENTE COMUNICATO È PUBBLICATO ONLINE SUL SITO INTERNET DEL COMITATO TERRITORIALE 
WWW.FIPAVRC.IT, NELLA SEZIONE COMUNICATI UFFICIALI, STAGIONE 2023/2024. 
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8) PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

 

GARA CTM 71 DEL 23/11/2023        
 170820313 - ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA ( A CARICO DI SOCIETA':   )       
 AMMONIZIONE PER CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE (1 ATLETA).      
  
        
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Giudice Sportivo Territoriale 

Avv. Bruno Logiudice 

Affisso all’albo il 25.11.2023 
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9) PROSSIMO TURNO GARE DAL  25/11/2023  AL  01/12/2023  
 

CAMP. GARA N. DATA ORA LOCALITÀ IMPIANTO SQUADRA OSPITANTE SQUADRA OSPITE 

CFUNICO 54 25/11/2023 16.00 GALLINA PALESTRA COMUNALE ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI ITALSOFT GIOIA TAURO 

CTM 72 25/11/2023 16.30 PALMI PALESTRA SCUOLA MEDIA ZAGARI CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

CTFB 65 25/11/2023 17.30 TAURIANOVA PALESTRA I.T.C. GEMELLI CARERI ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA OLIMPIA PALLAVOLO 1978 A.S.D. 

CFUNICO 52 25/11/2023 17.30 CAMPO CALABRO TENSOSTRUT. COMUNALE   A.REPACI CIDUE COSTRUZIONI SNC PALLAVOLO STELLA AZZURRA 

CFUNICO 55 25/11/2023 18.30 GALLINA PALESTRA COMUNALE NEW TEOSIDOS PINK VOLO LAMEZIA 

B2F/L 11693 25/11/2023 19.00 PELLARO PALACOLOR VOLLEY REGHION RC  RACES FINANCE S.LUCIDO 

CTFA 57 26/11/2023 11.00 PENTIMELE COPRISCOPRI A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A.S.D. VIRTUS1962 STELLA D'ORO CONI 

A3M/B 1232 26/11/2023 16.00 PALMI PALAZ. PROVINCIALE MIMMO SURACE OMIFER PALMI RC SMARTSYSTEM FANO PU 

CTFB 66 26/11/2023 17.30 ROSARNO PALAZZETTO DELLO SPORT ASD ROSARNO 2.0 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 

DFUNICO 232 26/11/2023 18.00 MARINA DI GIOIOSA IONICA PALAZ. DELLO SPORT V. MARCELLINO TAVERNESE ODONTOIATRIA E MEDICINA SPORTING MAGNA GRAECIA 

CTFA 58 26/11/2023 19.00 REGGIO CALABRIA I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI ASD DEL CORE VOLLEY ACADEMY L'ANTICO FARO 

DMUNICO 522 26/11/2023 19.30 PALMI PALAZ.PROVINCIALE MIMMO SURACE OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK A.S.D. ST SPORT VOLLEY PIANOPOLI 

18FB 23 27/11/2023 15.30 REGGIO CALABRIA I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI ASD DEL CORE VOLLEY ACADEMY 

16FA 75 27/11/2023 17.20 VILLA SAN GIOVANNI PALESTRA I.I.S. L. NOSTRO/L. REPACI VILLA VOLLEY / CAV GALLICO PEDIATRICA 

16FC 115 28/11/2023 16.00 LOCRI PALESTRA LC.SCIENTIFICO A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI POLISPORTIVA 1990 

16FC 117 28/11/2023 18.30 MARINA DI GIOIOSA IONICA PALAZZ. DELLO SPORT V. MARCELLINO DIGEM VOLLEY PALLAVOLO JONICA A D 

18FA 7 28/11/2023 19.30 VILLA SAN GIOVANNI PALESTRA SCUOLA MEDIA R.CAMINITI PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA ITALSOFT GIOIA TAURO 

U19M 35 29/11/2023 15.30 PENTIMELE COPRISCOPRI A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 

16FA 79 29/11/2023 17.15 PALMI PALESTRA SCUOLA MEDIA ZAGARI CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 

18FB 24 29/11/2023 19.30 PENTIMELE COPRISCOPRI PEDIATRICA A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 

16FB 100 30/11/2023 17.30 REGGIO CALABRIA I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI REGHION - SOZZI A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 

16FA 80 30/11/2023 18.00 BAGNARA CALABRA PALLONCINO COMUNALE OLIMPIA PALLAVOLO 1978 A.S.D. PEDIATRICA 

U19M 36 30/11/2023 19.00 SIDERNO PALESTRA PALLAVOLO JONICA PALLAVOLO JONICA A D OMI-FER FRANCO TIGANO-LUCK 

16FB 99 30/11/2023 19.00 REGGIO CALABRIA I.P.I. ARTIGIANATO E. FERMI ASD DEL CORE VOLLEY ACADEMY ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI 

16FC 116 30/11/2023 19.00 MONASTERACE MARINA PALESTRA COMUNALE LAMBROSI KAULONMIXTA JOLLY 5FRONDI 

CTFB 68 30/11/2023 19.15 PALMI PALESTRA SCUOLA MEDIA ZAGARI CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 
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